

分项报价表

序号	名称	品牌型号	数量	单价	小计
1	3D资源终端管理及播放平台	未来立体 F3D-E1.0	1 套	19800	19800
2	3D 科普教学资源	未来立体 U 三维小	1 套	129800	129800
3	3D 同步信号处理器	未来立体 GK402	1 副	17500	17500
4	3D 主动式眼镜	未来立体 GT410	60 副	180	10800
5	3D 眼镜消毒推车	未来立体 S100	1 台	5900	5900
6	3D 服务器	惠普 800 G4	1 副	14500	14500
7	3D LED 市内全彩屏体	蓝普 P2.5 室内彩屏	7.98 m ²	6900	55062
8	框架	订制：采用不锈钢材质，边框为 0.05 米，内为钢结构，总尺寸：长 x 宽=3.94m*2.18m	8.58 m ²	275	2359.5
9	3D 控制发送卡	仰邦 BX 控制发送卡	1 套	11500	11500
10	数据接收卡	仰邦 BV 接收卡	39 套	190	7410
11	音箱	森格玛 SN-T8	2 个	485	970
12	功放	森格玛 SG-22A	1 台	2450	2450
13	一拖四话筒	森格玛 SM-2004	1 套	1400	1400
14	机柜	图腾 W2.6412： 尺寸：600x450x635mm 颜色：黑色 容量：12U	1 台	700	700
15	椅子	鼎宏 DH-012	60 把	245	14700
				合计：294851.5	